
BIS ZU 100 MBit/s
NUR 9,95 € MTL.19

MagentaZuhause L
ab dem 4. Monat 48,95 €19 mtl.

ROUTER OHNE 
AUFPREIS DAZU! **

Telekom Speedport Smart 3 (R)
refurbished

Nur mit MagentaTV: 
alle Spiele der FIFA WM 2026 live – 
davon 44 Spiele exklusiv

6 Monate für 0 €*,
danach nur 7 €* mtl. statt 11 € mtl. im Smart Tarif,
nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

Nur für 
kurze Zeit
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OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Angebote  
von:

MagentaTV Neukunden erhalten die

MagentaTV One (2.Gen)

über 160 HD-Sender

kostenlose Serien, Filme und 
viel mehr

Alles an einem Ort

Einfach mitnehmen

Streamingdienste auf Abruf 2

Flexibel in jedem Raum

für nur 99 € statt 169 €** 

1

1

Ausgabe März 2026

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote gültig vom 03.03. bis 31.03.2026

Trustphone
Münchner Straße 138b 
85757 Karlsfeld
Tel: 08131 / 278 344 8

Marktplatz 3
85250 Altomünster 
Tel: 08254 / 99 66 100

Trustphone

M3 Einkaufsgelände
Münchner Straße 138b � 85757 Karlsfeld
Tel: 08131 / 278 344 8 
E-Mail: karlsfeld@trustphones.de

Marktplatz 3
85250 Altomünster
Tel: 08254 / 99 66 100 
E-Mail: altomuenster@trustphones.de

Ihr Telekom Partner in Karlsfeld & Altomünster



Hol dir jetzt einen neuen MagentaMobil Tarif 
im besten 5G-Netz4

240 €3 CASHBACK 
SICHERN

NUR FÜR KURZE ZEIT: 

Neu! 

11. 03. 2026.Erhältlich ab

Jetzt vorbestellen!

nur 19,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat für 
69,95 €5 mtl. mit Smartphone)

Samsung 
Galaxy S26 512 GB

150 € Ankaufsbonus20

240 € Cashback3

nur 299 €*

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat für 
69,95 €5 mtl. mit Smartphone)

Samsung 
Galaxy S26 Ultra 512 GB

250 € Ankaufsbonus20

240 € Cashback3

Schon ab 5,50 € mtl. 

Frag deinen Fachhändler!Reparaturkosten?
Zahlt WERTGARANTIE!
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nur 29,95 €*

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte+
mit Smartphone (5G/LTE Max, mit bis
zu unbegrenzter Datenvolumen Flat
deutschlandweit für 24,95 €7 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Samsung 
Galaxy A36 EE 5G 128 GB

nur 49,95 €*

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte
mit Smartphone (5G/LTE Max, mit bis
zu unbegrenzter Datenvolumen Flat

deutschlandweit für 29,95 €6 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Google 
Pixel 9a 128 GB

DIE ZUSATZKARTE 
FÜR DEINE LIEBSTEN

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte+
mit Smartphone (5G/LTE Max, mit bis
zu unbegrenzter Datenvolumen Flat

deutschlandweit für 24,95 €7 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Telekom 
T Phone 3 128 GB

nur 29,95 €*

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte
mit Smartphone (5G/LTE Max, mit bis
zu unbegrenzter Datenvolumen Flat
deutschlandweit für 29,95 €6 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Redmi 
Note 15 Pro 256 GB

MagentaMobil PlusKarte

Die Mobilfunk PlusKarten 
für euch und eure Liebsten

 nur 29,95 €6 
mtl.

für die erste PlusKarte, ab der  
zweiten PlusKarte nur 24,95 €6 mtl. 

ALLE LEISTUNGEN  
des Haupttarifs zum  
vergünstigten mtl. Preis6

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

MagentaMobil PlusKarte+

Die Mobilfunk PlusKarten 
für euch und eure Liebsten

nur 24,95 €7 
mtl.

ab der 2. PlusKarte

ALLE LEISTUNGEN  
des Haupttarifs zum  
vergünstigten mtl. Preis7

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

MagentaMobil L

100 GB
Datenvolumen

nur 69,95 €5 mtl.

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

240 €3 CASHBACK SICHERN

25 GB DATENVOLUMEN  
WELTWEIT PRO JAHR5

HOLT EUCH UNLIMITED 
DEUTSCHLANDWEIT 

Bei Buchung einer zusätzlichen 
PlusKarte für 19,95 €5 mtl.

80 € Ankaufsbonus21

100 € Ankaufsbonus22

FÜR RECHTSTEXTE UND 
DETAILS ZU TARIFEN EINFACH 
QR-CODE SCANNEN:



nur 19,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L Young mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 200 GB Datenvolumen Flat für 
39,95 €12 mtl. ab dem 25. Monat 59,95 €12 
Grundpreis m. Smartphone)

Samsung 
Galaxy S25 FE EE 128 GB

nur 19,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L Young mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 200 GB Datenvolumen Flat für 
39,95 €12 mtl. ab dem 25. Monat 59,95 €12 
Grundpreis m. Smartphone)

Apple 
iPhone 16e 128 GB

Schon ab 5,50 € mtl. 

Frag deinen Fachhändler!Reparaturkosten?
Zahlt WERTGARANTIE!
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Apple 
iPhone 14 128 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat M mit GB+13

nur 179,95 €*

Devices
secondlove
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HALBER PREIS HALBER PREIS 
& DOPPELTES & DOPPELTES 
DATENVOLUMENDATENVOLUMEN88

10
Für alle unter 28 Jahren

100 GB FÜR NUR 24,95 €9 MTL.
im Tarif MagentaMobil M Young

max. Download und 40 Mbit/s Upload

40 €1
/Monat

250 MBIT/S

statt 45 €

CONGSTAR ZUHAUSE 250

BEREITSTELLUNGS- 
PREIS!

0 €
1

STABILE LEITUNG.
 STABILE PREISE.

14

14

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat für 
34,95 €11 mtl. ab dem 25. Monat 49,95 €11 
Grundpreis m. Smartphone)

Xiaomi 
15T 256 GB

100 € Ankaufsbonus23

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat für 
34,95 €11 mtl. ab dem 25. Monat 49,95 €11 
Grundpreis m. Smartphone)

Google 
Pixel 10a 256 GB

100 € Ankaufsbonus24

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

50 GB

24 €1

 /Monat
13



Business Mobil S

30 GB 
Highspeed-Volumen mtl.

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

Flat in die EU, Schweiz und UK

5G INKLUSIVE 
30 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Auf Wunsch 
Security OnNet Comfort15

Smartphone

INKLUSIVE 
+ WLAN Call 
+ HotSpot Flat 
+ Welcome Pass: 
 1 GB/48 h weltweit

nur 54,95 €16
 brutto mtl.

IMMER ERREICHBAR FÜR 
IHRE KUNDEN.

WIR VERBINDEN IHR 
UNTERNEHMEN SOFORT!

Business Glasfaser 150 Start

Mobilfunkflat in alle dt. Netze

Entstörung in nur 8 Stunden17

3 Rufnummern inkl.

Internet- und Festnetz-Flat

150 MBit/s

100 GB Online-Speicher

Ab dem 7. Monat 59,44 €17 brutto mtl. 

mtl. nur 35,64 €17

Schutz vor Cyberkriminalität 
inklusive17

Business Sofort Start18 
Mit den Business Sofort Tarifen überbrücken Sie die Zeit bis zur Aktivierung Ihres Glasfaser- 

anschlusses − sofort startklar, zuverlässig und in bewährter Telekom Business-Qualtät

Jetzt informieren und den Business Sofort Start zum attraktiven
Einstiegspreis von 35,64 €18 monatl. sichern!

Business ohne Grenzen - Smart vernetzt. Erfolgreich unterwegs.

Prinzip 
Sofortiger Internetstart über (V)DSL
Nutzung aller Business-Leistungsmerkmale
Automatischer Wechsel auf Glasfaser, sobald verfügbar
Neukundenkonditionen bleiben erhalten

Leistungsmerkmale 
Internet- & Telefonie-Flatrate
Business Service-Level (8h-Service)
Bandbreite passend zur Glasfaser-Geschwindigkeit

Mehrwert auf einen Blick 
Sofort arbeitsfähig − keine Wartezeit
Volle Business-Funktionalität
Reibungsloser Wechsel auf Glasfaser
Planungssicherheit für Unternehmen

Für Sofort Bis zur Glasfaser-Bereitstellung

nur 1 €*

Im Tarif Business Mobil S mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 30 GB Datenvolumen Flat für 
54,95 €16 mtl. m. Smartphone)

Google  
Pixel 10a 256 GB

Wir zahlen deine Reparaturkosten! 
WERTGARANTIE Komplettschutz  
ab 5,50 € mtl.

FÜR RECHTSTEXTE UND 
DETAILS ZU TARIFEN EINFACH 
QR-CODE SCANNEN:

Ausdauer für lange Arbeitstage 
schnelles Laden für minimale Ausfallzeit und mit einer Akkulaufzeit von mehr als 30 Stunden

Performance, auf die Verlass ist 
schnelles und sicheres Arbeiten mit dem leistungsstarken Google-Prozessor

Sicherheit auf Enterprise-Niveau 
Schutz sensibler Unternehmensdaten durch Google Hardwaresicherheit auf mehreren Ebenen

Professionelle Kameraqualität 
Ideal für Dokumentationen, 4K Baustellenfotos, Social Media und Marketing


